[bookmark: _GoBack]分期付款买卖合同
甲方（出卖人）：
法定代表人：
乙方（买受人）：
身份证号：
保证人：
身份证号：
甲方与乙方就                    产品分期付款买卖事宜，达成以下条款：
第一条：甲方向乙方保证，根据本合同的各项条款，将           售予乙方，乙方买受。
第二条 本合同的交易产品具体情况如下：
质量：
体积：
其它：
第三条 本合同总金额        元，乙方付首期款人民币         元予甲方，余款自         年        月        日至         年        月        日分        期付清，每        月        日前各支付        元。如果逾期        日未付款的，甲方可以请求其一次性付清所有款项或者直接解除合同，并要求乙方承担违约责任。
第四条 乙方可以就本合同提供担保，于本合同成立时，以前条所载的金额与日期，开出支票        张交付甲方。
上述支票的保管处理权限属甲方，每次交付支票，即视为乙方偿还货款。
第五条 甲方于本合同订立的同时，将产品交予乙方，并同意乙方对该产品的使用。
第六条 乙方若未能支付第二条分期付款金额、及其它应付的各项费用，须自支付日始以日息        支付甲方作为延迟履行赔偿金。
第七条 乙方须以正当的方式使用        产品，若有违反，甲方可立即解除本合同，并要求乙方承担违约责任。
第八条 乙方连续两次未支付价款，并且未支付到期价款的金额达到全部价款的五分之一的，甲方可以请求乙方支付到期以及未到期的全部价款或者解除合同。甲方解除合同的，可以向乙方请求支付该标的物的使用费。
第九条 争议解决
如果甲乙双方就本买卖合同的效力及其履行产生争议的，双方可以协商解决问题；如果不愿协商或者无法达成一致意见的，可以采取以下一种方式解决争议：
（  ）提交                人民法院法院裁判
（  ）提交                仲裁委员会仲裁
附则
1、本协议一式二份，协议各方各执一份。各份协议文本具有同等法律效力。
2、本协议经各方签署后生效。
签署时间：         年         月        日
甲方（盖章）：
联系人：
联系方式：
地址：
乙方（盖章）：
联系人：
联系方式：
地址：